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Pojemnik 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik przeznaczony do przechowywania 
różnych płynów. 

Wzór przemysłowy jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, na których fig. 1-
przedstawia pojemnik w widoku perspektywicznym, fig. 2 - pojemnik w widoku z przodu, 
fig. 3 - pojemnik w widoku z tyłu, fig. 4 - pojemnik w widoku od spodu, fig. 5 - pojemnik 
w widoku z jednego boku, fig. 6 - pojemnik w widoku z drugiego boku przeciwległego do 
fig.5, zaś fig. 7 przedstawia pojemnik w widoku z góry. 

Cechą istotną przedmiotowego wzoru przemysłowego jest odmienny kształt od 
dotychczas znanych wzorów. 

Pojemnik posiadający część tubową i nasadkę charakteryzuje się tym, że 
powierzchnia dolna nasadki zasadniczo ma kształt owalu ze ścięciem z tyłu, na odcinku 
odpowiadającym zawiasowi. Od owalnej krawędzi dolnej nasadki część tubowa pojemnika, 
w widoku z przodu i tyłu zmniejsza swoją szerokość, o około 1/9 szerokości krawędzi dolnej 
nasadki, osiągając najmniejszą średnicę na wysokości około 1 / 4 wysokości pojemnika. 
Następnie do około 2/3 wysokości pojemnika zwiększa swoją średnicę, a w najszerszym 
miejscu jest o około 1 / 9 szersza od dużej średnicy owalnej krawędzi dolnej nasadki 
pojemnika. Po czym część tubowa zmniejsza swoją średnicę, a przy krawędzi górnej ma 
średnicę o około połowę mniejszą od największej średnicy części tubowej pojemnika. 
Krawędź górna części tubowej w widoku z góry jest elipsoidalna, zaś w widoku z przodu i 
tyłu krawędź górna na kształt sinusoidalny. W widoku z przodu i tyłu część tubowa 
pojemnika ma kształt zbliżony do kształtu gruszki. W widoku z boku część tubowa 
pojemnika, od owalnej krawędzi dolnej nasadki do krawędzi górnej regularnie zmniejsza 
swoją średnicę. Ponadto, na wysokości odpowiadającej zawiasowi w części tylnej 
usytuowane jest wybranie stanowiące wycinek okręgu, o podstawie odpowiadającej 
szerokości tego zawiasu. 
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